Suscipiens habitum a guardiano , vel ab alio cum ille committendo duxe-

rit, et cum eo decedentes, in ecclesiis ejusdem ordinis ecclesiasticae Sepul-

turae sunt tradendi, si guardianus propter habitus concessionem, et re-

ceptionem eo praemonuit eorum cadavera ibi sepelienda esse, ut censuit

Sac. Cong. in d. Nepesina 11 decemb. 1615, ad 2, ed il Samuel de

Sepul. tract. 1, controv . 15, conclus. 12, allega la Bulla aurea di Si-

sto IV. Cum autem nonnulli ad ordines praedictos praedicatorum,

et minorum specialiter gerentes devotionis affectum, eorum cadavera

cum habitu f. f. praedic. et minorum se fratrum , vel sororum de

poenitentia utriusque ordinis praedicatorum, et minorum sepeliri

mandent, et persaepe antequam moriantur, habitum hujusmodi eis.

postulent exhiberi.

◄

• Decernimus habitum hujusmodi per priorem domus ordinis

praedicatorum, aut guardianum domus ordinis , minorum loci, in quo

tales decedere contiget, vel per superiorem praelatum ipsorum or-

dinum, domorum, seu prioris, et guardiani , vel cui illi duxerit com-

mittendum dumtaxat, et non per alium quavis auctoritate, vel prae-

lationem fungentem , exhiberi debere. Qui praedictum habitum reci-

pientibus declarare teneantur apud eorum ordinum ecclesias debere

sepeliri in eorum habitu, quorum habitum suscipiunt, et illorum sic

indutorum cadavera discoperta nullo pallio seu tegumento superpo-

sito deferri posse ; ordinariorum etiam sibi censuris prohibitione lo-

corum, qualibet in contrarium edita non obstante, quas quoad hoc

modificamus. »

Adest praepterea declaratio Sac. Cong. et regul. super his verbis .

• Praedicta cadavera recto tramite sunt ad ecclesias regularium

deferenda cum parocho, quo requisito expresse si venire recusave-

rit, licere tunc eisdem regularibus, etiam ipso invito, portare ad

suas ecclesias. Roma die 11 decemb. 1615. Antonius Maria Cardi-

nalis Gallus . »

Loco + sigilli

Supplem . Vol. IV. P. 2 .

V. Theatinus, seer.

85
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Interrogata la sac. Cong. dai padri minori ;

D

Au in eorum ec-

clesiis sepelienda sint cadavera illorum, qui dieti ordinis habitu in-

duti ex hac vita migrarunt ? Rispose id fieri debere, si tamen

a guardianis domus loci, in quo tales decedere contigerit, aut ab

alio superiore, vel altero , cui id superior committendum duxerit,

habitum receperit, ac praedicti guardiani, vel alius superior habitus

concessionem, ac receptionem penes ipsos fratres, quorum habitum

gestant, est sepelienda . Fin qui appo il Samuelli, loc. cit. , concl. 12.